
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
(тридцать седьмая сессия)

И апреля 2024 года с. Здвинск № 311

Об утверждении Генерального плана Здвинского сельсовета 
Здвинского района Новосибирской области

В целях устойчивого социально-экономического развития Здвинского 
сельсовета Здвинского района Новосибирской области, в соответствии с 
Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом 
Здвинского района Новосибирской области, Совет депутатов Здвинского района 
Новосибирской области решил:

1. Утвердить Генеральный план Здвинского сельсовета Здвинского 
района Новосибирской области.

2. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской 
области для подписания и опубликования в муниципальной газете 
«Информационный вестник Здвинского района».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

области
Глава Здвинского района
Новосибирской

.И.Колотов


